
 

 

UCHWAŁA NR III/10/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Żarach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art.17 ust.1 pkt 12, i art. 53 i art. 97 

ust. 1 i ust. 5 ustawy z 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023r., poz. 901, 535, 1693, 1938 i 2760 

oraz z 2022r., poz. 2754) zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 30 paź-

dziernika 2023r. w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych (Dz. U. z 2023r., poz. 2354) Rada 

Miejska w Żarach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XLIII/51/18 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 maja 2018r. 

w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Żarach (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

z 2018r., poz. 1408) § 7 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) mieszkań wspomaganych”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Józef Szczotka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 12 czerwca 2024 r.

Poz. 1617


		2024-06-12T13:33:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




